
mu
Objednávka č. OB1/29/03/004229/2020Věc:

Počet stran/příloh: 4/0

OBJEDNATEL

Hlavni město Praha

sc sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Traha 1 

Odbor dopravy MHMPpracoviště:

zastoupené

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

ředitelem odboru

000645S1

CZ00064581

27-5157998/6000

kontaktní osoba: #praha.eu

DODAVATEL:

Datlab s.r.o.

se sídlem: 

IČQ

Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

24213101

CZ242I310IDIČ:

bankovní účet: 7045045001/5500

kontaktní osoba: ab.eu

(dále té/ „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 
objednáváme zajištění odborných služeb pro potřebu odboru dopravy, v rozsahu a za podmínek 
dále uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Stránka 1 z 4
Fkkmwickj Miptv jtj i 
L<ruííUi muku iliMU 
l-ť.r. Vlp On...,, Wf1'
\yM *CA;IO:» .OUiMJ
Hu.in J.i: hi43H» l»|it4i:>Kli 102:01



Předmět plnění:1,

Předmětem plnění jo údržba a provoz webou: aplikace Opravujeme, lo, jejíž cílem jo prc/onlovnl 
veřejností jednoduchou, přehlednou a moderní formou uzavírky komunikaci v hlavním město 
s následujícími parametry:

♦ měsíční dostupnost > 99 V,

♦ denní /álohy 30 dni do historie,

• /ajistěl í aktuálnosti systému,

♦ školováni svitému podlenávštěvnosti a vvií/ení.

Dodavatel znjisli a bude udržoval serverovou infrastrukturu pro stabilní hěh aplikace včet né 
voškorvch potřebněji servisních zásahu a v případe dalšího rozvoje aplikace umožni dodavatelské 
firmě administratorskv přišlu p na sei*verv pro nasazení novvJi verzi.

2, Cena yj předmět plnění:

3.1. Cena za provoz n běžnou udržbu zn rok či ni 80.000,-Kc bez DPH.

3.2. lodnotkova cena za I člo\ěkohodinu servisních zásahu nad rámec běžné údržhv |e 1300,- 
Kc bez DPH. Předpokládaná časová náročnost je 10 člověkohodln/rok.

3.-3. Celková cena za před mel plněni bez daně z při dané hodnoly (dále jen „DPH") jeslanovena 
jako smluvní odměna ve výši 95 000.-Kč. Tato cena ječenou maximální a nepřekroč!telnou. 

V této částce jsou zahrnuty veškeré naklady Dodav a tělo vynaložené v souvislosti $ realizaci 
předmětu plném.

3 4. Dodavatel je plátcem DPI I DPI I bude účtována podle platných právních předpisů Cena 
S DPH čini 114 950,-Kč

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plněni bude dětovana Objednateli na zakladě vystaveněho daňového 
dokladu (faktury) průběžně, po předáni poměrné Časti předmětu plněni

3.2. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. kaktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvalenou v záhlaví objednávky.

3.4. Kik tura budedoruěena na ad rvu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlavi objednávko. 

33, Splalnosl faktury bude stanovina na minimálně 30 dnů.

3.6. Vestavena fakturo musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smvslu zákona č. 
233/2004 5b., o doni z přidané hodnotv, ve znění po/dčjšich předpisů, o musí obsahovat 
minimálně tylo údaje

Stránko 2 z4



a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídlel, jejich ICO a L)l(_, bankovní opojení a údaj 
o /dpí^u v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včet ne spisovéznačk v.

h) přodměl a číslo ob|ťdná\ ky,

r) číslo faktur v, den vyslaveni faktury, dat uin splal nosí i, den uskutečnění plnění a 

lakl liro vanou rast ku,

dj /aklad dáno (Díl I), sa/bu dunoujejf \>ši, ro/itko a podpis oprávněno osoby Dodavatele, 
stvrzující o práv nenosí a lormální a věcnou sprav nosí řaklury.

.1.7. V případe, >e faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat piávními 
píedpisy vyžadované údaje, je Objednatel opiávněn fakturu viálit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opi avené faktu rv musí b\t Stanovena opét na min i mál né.10 dnu

.1.8. Objednatel uhradí cenu /a pí odmet plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, vedené 
u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce Ke splnění /áva/ku Objednatele 
dojde odepsáním částky / účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plncni:

4.I. (‘lnění dle bude probíhat ode dne podpisu smlouvy do konce ioku 2020. Požadavky na 
sei višní zásah v nad rámec bé/né údr7b> budou /asílánv písemně emailem 1‘lnéní bude 
píedáváno k 1 ukárr Termín pro konečnou fakturaci je 10. 12. 2020.

5. Smluvní sankce;

5.1. Objednatel je oprávněn požadoval sankci 500,-Kč bez DPH za každv den nedodržení kvality 
služeb uveden v cli v Článku 1.

5.2. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokulu oproii odměně/a 
pro v eden í v orej n é z a k á z k v.

6. Další podmínky:

6.1. Smluv ni strany léto objodnáv ky v v slovné souhlasí s lim, abv lato objodnáv ka b\ la uvedena v 
Centrální evidenci smluv (Cb$) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a 
která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označeni léto objednávky, datum 
jejího podpisu a její te\t.

6.2. Smluvní stran v prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského/akoníku a uděluji svoleni k jejich u/ití a / veřejnení bez 
stanovení jakvehkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní stran v této objednávky v v slov ně sjednává jí, že uveřejnění teto objednávky v registru 
smluv dle zákona e. 340/2015 Sb„ o /vlastních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl, m, Praha,

6.4. Dodav 3 lei bere no vědomí, že Objednalo! |0 povinen na dolu/ Iřoli osobv poskv lovní 
intonruice v souladu se zákonem č. 106/1990 $b,, o svobodném přístupu k inlormuum, ve

Stránku 3 z4



znalí pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce 
bylv v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

6.5. Dodavatel jepodle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 5b., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spi>lupúsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto 
spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, kterémusi být podepsány oběma Smluvními stranami.

Za Objednatele:

V Praze dne: 20.1.2020

ředitel odboru dopravy 
podepsáno elektronicky

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

QUV Praze dne: h-oi/čí

jednatel společnosti

Stránka 4 z 4


